
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634), w związku z Zarządzeniem Nr 132/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 31 sierpnia 2022 r.,  
Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F931D2-CF36-4A33-A2C7-14313F317DD5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 133/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 31 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 437 481,08 209,63 437 690,71

75095 Pozostała działalność 247 437,08 209,63 247 646,71

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 054,08 209,63 3 263,71

801 Oświata i wychowanie 519 619,79 49 000,00 568 619,79

80101 Szkoły podstawowe 3 230,00 35 000,00 38 230,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00 14 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 020,00 1 020,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 020,00 1 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 020,00 1 020,00

852 Pomoc społeczna 925 776,58 24 629,00 950 405,58

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

6 541,00 992,00 7 533,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 541,00 992,00 7 533,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 500,00 3 500,00 41 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 500,00 3 500,00 41 000,00

85216 Zasiłki stałe 63 562,00 20 137,00 83 699,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 562,00 20 137,00 83 699,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F931D2-CF36-4A33-A2C7-14313F317DD5. Podpisany Strona 1



Razem: 42 595 637,00 74 858,63 42 670 495,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F931D2-CF36-4A33-A2C7-14313F317DD5. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 31 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 578 879,08 209,63 4 579 088,71

75095 Pozostała działalność 453 102,08 209,63 453 311,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 544,00 175,00 2 719,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 510,08 34,63 544,71

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 373 204,00 0,00 2 373 204,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 258 334,00 500,00 258 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 564,00 500,00 79 064,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 639 790,00 -500,00 1 639 290,00

4270 Zakup usług remontowych 22 829,00 -500,00 22 329,00

Razem: 25 569 894,64 209,63 25 570 104,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F931D2-CF36-4A33-A2C7-14313F317DD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

